
 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-619 Wierzbinek , dnia 29-07-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Wierzbinek 

Plac Powstańców Styczniowych 110 

62-619 Wierzbinek 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Przebudowa dróg na terenie Gminy Wierzbinek - II (OŚiZP.271.4.2021) 

Numer postępowania 2021/BZP 00112789/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/483154 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29-07-2021 godz. 10:10:00 w Urząd Gminy w Wierzbinku 



 

 

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Przebudowa dróg na terenie Gminy Wierzbinek - II (OŚiZP.271.4.2021) 380000 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Przebudowa dróg na terenie Gminy Wierzbinek - II (OŚiZP.271.4.2021) 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 60% Wydłużenie okresu gwarancji 40% 

1. Trans-Spili Sp. z o.o. Zbigniew Wróbel 

Graniczna 18a 

62-563 Licheń Stary 

448624,05 o 2 lata łacznie 7 lat 

 

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Drogowe sp. z o.o. Olsza 3, 88-300 

Mogilno KATARZYNA OLEJNIK 

Olsza 3 

88-300 Mogilno 

459798,85 o 2 lata łacznie 7 lat 

 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. Paweł Andrzejczak 

Toruńska 200 

62-600 Koło 

437017,65 o 2 lata łacznie 7 lat 

 

4. Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD sp z o.o. Andrzej Kantek 

Z.Urbanowskiej 8 

62-500 Konin 

464326,23 o 2 lata łacznie 7 lat 

 

5. PRDI UNIDROMEX Michał Szewczyk 

Popowicka 36 

88-100 Inowrocław 

339516,16 o 2 lata łacznie 7 lat 

 

Wójt Gminy Wierzbinek 

/-/ dr Paweł Szczepankiewicz 

 


